(
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БИОЛОГИК РЕСУРСЛАР БУЕНЧА ДӘУЛӘТ КОМИТЕТЫ
К
.
Тинчурин

ур
.,

29

йорт
, Казан
ш
әhәре
,
 4
20021

) (
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 ПО БИОЛОГИЧЕСКИМ РЕСУРСАМ
у
л.

Карима
Тинчурина
, д.
29, г
. Казань,
420021
)

Телефон:(843)211-66-94, факс:(843)211-66-47, E-Mail:ojm@tatar.ru, сайт:http://ojm.tatarstan.ru

Приказ                                                     г. Казань                                                 Боерык

_______________                                                                                               № ___- од

	О внесении изменения в  Административный регламент предоставления государственной услуги по выдаче разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения), утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 07.06.2018 №146-од

В целях совершенствования работы по предоставлению Государственным комитетом Республики Татарстан по биологическим ресурсам государственных услуг
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Административный регламент предоставления государственной услуги по выдаче разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения), утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 07.06.2018 №146-од (с изменениями, внесенными  приказами Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 14.11.2018 № 344-од, от 12.12.2019 № 393-од, от 27.04.2020 № 128-од, от 05.11.2020 № 339-од, от 30.04.2021 № 121-од, от 31.08.2021 № 256-од, от 27.09.2021 № 292-од).
2. Заместителям председателя, руководителям структурных подразделений, лицам, непосредственно обеспечивающим предоставление государственных услуг, обеспечить исполнение положений регламентов.
3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

ПРОЕКТ
2

Председатель							  	                    Ф.С. Батков
	Утверждено приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам
от __________ № ___-од
[bookmark: _GoBack]

Изменение, которое вносится в Административный регламент предоставления государственной услуги по выдаче разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения), утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 07.06.2018 №146-од:

В разделе II:
абзац двадцать второй пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:
«12) уникальный номер записи об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации, в государственном реестре юридических лиц, аккредитованных на право проведения негосударственной экспертизы проектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов инженерных изысканий, в случае, если представлено заключение негосударственной экспертизы проектной документации;».

image1.png